**אודי כץ**: "דיברתי עם מנכ"לי החברות על שינוי שיטת העמלות לפרמיית ברוטו באלמנטרי, עמלות צבירה בביטוח חיים מפוליסות שלפני ינואר 2004 ומפוליסות מסולקות, וכן על הפרשות

החלה ההרשמה

לכינוס ביטוח ופיננסים 2008

24-27 במרץ 2008, יז'כ' אדר ב' תשס"ח, אילת

תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א' 23 במרץ 2008

ברכות למשה טרבלסי!

משה **טרבלסי**, יו"ר סניף באר שבע, נענה בחיוב לפנייתו של מפקד מחוז הדרום של המשטרה, ניצב **אורי בר-לב**, להיות חבר בוועדה מייעצת לידו. הוועדה תכלול ראשי ארגונים עסקיים בולטים באזור הדרום, המקיימים קשרי גומלין שוטפים עם המשטרה.